
 
 

Ai docenti:  CANNARSA MARIA 
VETRITTO GRAZIA 

Ai genitori:  FIORELLI MAURIZIA  
MUCCIARELLA ROSALBA 

  Sito WEB   
  Atti 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• VISTO l’art. 2 del DPR 235- 21 novembre 2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 
della scuola secondaria”;  

• VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 
• VISTO il Regolamento di Istituto;  
• VISTA la delibera n.7 del 10/12/2019 del Consiglio di Istituto;  

 
DECRETA 

 
che l’ORGANO DI GARANZIA dell’Istituto Comprensivo “Bernacchia” di Termoli risulta così costituito:  

- SCRASCIA ROSANNA   Dirigente Scolastico – Presidente  
- CANNARSA MARIA Componente docenti  
- VETRITTO GRAZIA Componente docenti  
- FIORELLI MAURIZIA Componente genitori  
- MUCCIARELLA ROSALBA Componente genitori  

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia è presieduto dal 
Dirigente Scolastico e rimane in carica per tutto l’anno scolastico 2019/2020,  fatta salva nuova nomina in caso di 
decadenza di uno o più membri. 

 
Termoli, 02/03/2020 

 

 ISCO_CBIC85400G REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001783 - I.6 - del: 02/03/2020 - 11:44:33


		2020-03-02T11:04:50+0100




